---

Rzymi uszythiego z Polowick  
go dup 1115. S. 42

wzerek w sukach w roku 1719.

Zyra kop - - - - 147.

Jarki kop - - - - 70.

Wzemięta kop - - - 193.

Szrenicy kop - - - 7. Inop: 30.

Onsa kop - - - - 110.

Gnyki kop - - - - 43.

Grosku w przepłotow - - 12.

Robu kop - - - - 16.

Brasiewicz.

12 12 7  
Omnium Sancto-  
rum

Stephanus Boguslaus a Rymiew, in Janusz-  
wicz Rymiewski D. E. et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus  
Luceorienz et Brestensis

Magnas Omnipotenti Deo grates referimus quod tamen  
si duplici distractum beneficio, vigilantem altamen et  
suis munijis et integro satisficientem Dnum Parochum ad  
invenimq, sed cum in hac Statione prater sollicitudinem cir-  
ca spiritualia, etiam in Temporalibz magna Circumscrip-  
tione utendum est iko eundem Illustrrem Parochum in  
infrascriptis precautum esse volumq, et Presens premonemq.

Amo. Ut Dos Ecclesie sue perpetuam firmitatem habeat  
nec ulli mutationi nisi in commodum Eiusdem subiacet  
Erectionem Eiusdem in forma iuris debita procuret, legit  
enim in Actis Consilij Janovienz per Decreta Rnssimij  
Capituli Vlnenz in vim eiusdem de anno Domini Mil-  
lesimo Sexcentesimo Trigesimo Octavo die scti Menij Fe-  
bruarij, tum quoqz Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo  
septimo Quinta Februarij certa Provisio ibidem expressa  
in frumentis et pecunia demum de Anno Millesimo  
Sexcentesimo Septuagesimo primo Decreto eiusdem Rnssimij  
Capituli Vlnae celebrato Donatio Villa Mechwidowize  
eidem Ecclesie Braszewicenz et suo Parochi facta quam  
tamen Rnssimum Capitulum circa Presentationem mo-  
derni Alndi Rectoris in dubium vocare visum est, De-  
creto suo de Anno Millesimo Septingentesimo Decimo  
nono vigesima prima Maj Vlnae lato mediante, ne  
itaqz ambulatorie Voluntates et crebra mutationes pre-  
judicium atiquod sue Ecclesie pariant cum quod semel  
datum Ecclesie, ab ea amplius tolli nequeat neqz a suc-  
cessoribz in dubium vocari, ideo Illustri Ecclesie huius  
Rectori creatio procuranda prout de iure Injungit voca-  
tisq

Vocatis eo sine Latronis et Collatoribus ac alijs suis suum  
et interesse habere putantibus, usque pro prima Juris post  
Festum S. Bartholomaei anni currentis

Edo. Argentum in votis minutioribus Imagini B. S. M. e  
Gratiosae à Fidelibus datum ne quod fieri solet per par-  
tes intereat ponderari faciet in cancellaria lanovien. et eo  
illo conflato Vesticulam pro eadem Imagine comparabit,  
pro quo eo sine conflando datur Facultas Presentibus

3to. Virtuti calcar addendum minime, cum ipsa sibi sit  
Stimulus Vigilem et sollicitum reperimus Illustrum Lar-  
chum circa reedificationem suae Ecclesiae cum jam et ligna  
in parte preparata pro eadem elaborari Invenimus et aedi-  
ficium commodum pro residentia Larchi in integro aedi-  
ficatum, prout ut à capto opere minime desistat Ecclesiam  
reedificari quantumvis procuret, non jam urgimus, sed cupimus  
laudantes opus consummationem commendamus.